
  Město Frenštát pod Radhoštěm 

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

 

 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Stavební úpravy komunikací před ZŠ Záhuní ve Frenštátě pod Radhoštěm“  

  

Zadavatel 

Město Frenštát pod Radhoštěm 

se sídlem nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

IČO 00297852, DIČ CZ00297852 

zastoupený starostou města Ing. Miroslavem Halatinem 

profil zadavatele: https://zakazky.mufrenstat.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel Město Frenštát pod Radhoštěm dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění, oznamuje dle ust. § 123 odst. b) bodů 1 a 2 zákona seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel 

společnost COLAS CZ, a.s., prokazoval kvalifikaci a u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 

a odst. 2, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých 

kritérií kvalifikace: 

 

Splnění základní způsobilosti dle §74, ZZVZ  

Uchazeč prokázal splnění základní způsobilosti analogicky dle ustanovení §75 ZZVZ.  

Splnění základní způsobilosti prokázal uchazeč předložením 

• Čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 74 zákona č.134/2016 

sb., o zadávání veřejných zakázek dle vzoru, který byl přílohou č.1 zadávací dokumentace, 

podepsaného uchazečem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče).  

• Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 

Splnění profesní způsobilosti dle §77, ZZVZ 

Uchazeč prokázal splnění profesní způsobilosti předložením  

• Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

Uchazeč prokázal splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona předložením  

• dokladu o odborné způsobilosti: Jiří Opravil, autorizovaný technik v oboru dopravní stavby 

- osoby, která bude zajišťovat odborné vedení provádění stavby, odpovídající předmětu 

veřejné zakázky, a to oprávnění ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 



autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

• dokladu o odborné způsobilosti: Michal Šťastný, autorizovaný technik v oboru dopravní 

stavby - osoby, která bude zajišťovat odborné vedení provádění stavby, odpovídající 

předmětu veřejné zakázky, a to oprávnění ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Splnění technické kvalifikace dle §79, ZZVZ 

Uchazeč prokázal splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením seznamu 

stavebních prací, který byl přílohou č. 1 zadávací dokumentace, poskytnutých za posledních 5 let 

před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací. 

Požadovaná minimální úroveň: 

Minimálně 2 stavební zakázky srovnatelného charakteru, jejichž předmětem plnění byly stavební 

práce úpravy komunikací v obdobném rozsahu, a to v minimální hodnotě 5 mil. Kč bez DPH za 

každou zakázku. 

Minimálně 2 stavební zakázky srovnatelného charakteru, jejichž předmětem plnění byla oprava 

místní komunikace, a to v minimální hodnotě 2,5 mil. Kč bez DPH za každou zakázku. 

 

• Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o.; Úprkova 1, 702 23 Ostrava – „Oprava povrchu 

silnice III/483212 Čeladná-Podolánky“ -Oprava komunikace – frézování stávajících vrstev, 

pokládka nových asfalt. vrstev, zřízení krajnic, VDZ, Období realizace 07/2017 – 08/2017. 

Celková cena díla 2.944.533,79 Kč bez DPH. 

• Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o.; Úprkova 1, 702 23 Ostrava – Oprava povrchu 

silnice III/4761 Komorní Lhotka“ -Oprava komunikace – frézování stávajícího krytu, 

hloubková sanace krajnic, pokládka nových obrusných vrstev, zřízení krajnic, VDZ. Období 

realizace 07/2017 – 09/2017. Celková cena díla 5.061.646,43Kč bez DPH. 

• Statutární město Prostějov, Nám. T.G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov – Dešťová 

kanalizace a komunikace v ul. J. Köhlera a Hrázky, Prostějov-Vrahovice“ -výstavba dešťové 

kanalizace, oprava stávajících komunikací pro pěší a vozidla, VO, přeložky IS. Období 

realizace 03/2017 – 12/2017. Celková cena díla 11.468.481,76 Kč bez DPH. 

• Správa silnic Olomouckého kraje p.o.; Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc-Hodolany – 

„Rekonstrukce ulice Plumlovská Prostějov – SO 101 vozovka II/150 ulice, Plumlovská“-

rekonstrukce asfaltobetonového krytu na ul. Plumlovská, doplnění uličních vpustí, přípojky 

kanalizace, sanace mrazových trhlin, pokládka nových asfaltových vrstev, VDZ. Období 

realizace 11/2018 – 10/2019. Celková cena díla 10.381.217,69 Kč bez DPH. 

Příslušné doklady osvědčení objednatele referenčních staveb byly předloženy v prosté kopii 

originálu. 



Nad rámec požadovaných dokladů, vybraný dodavatel předložil: 

a) potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti 

b) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o bezdlužnosti 

c) čestné prohlášení o splnění ekonomické kvalifikace 

 

Příslušné doklady byly předloženy v prosté kopii originálu. 

 
 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 18.05.2020 

Zapsal: Ing. Lenka Szabó – referent odboru investic, administrace VZ 

 


		2020-05-18T09:58:45+0200




